АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2018 №206

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 15.09.2015 № 1050 «О создании
межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым

пребыванием людей на территории Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 15.09.2015 № 1050 «О создании межведомственной комиссии по
обследованию мест с массовым пребыванием людей на территории
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) состав межведомственной комиссии по обследованию мест с
массовым пребыванием людей на территории Качканарского городского
округа изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
04.02.2016 № 117 «О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 15.09.2015 № 1050 «О создании
межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым
пребыванием людей на территории Качканарского городского округа»
признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети "Интернет".

С.М. Набоких

Т зш етр гф я  " Г э д ф г К ж н а щ р ,  зга-Сюрадам» Та
S&s. -91. ШШ Ш Ш Ш 6 .  &аав 5 ? «  17.8}Л Ш . з, 1300 аш.

2

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Качканарского городского круга
от 22.02.2018 № 206
«О внесении изменений в
постановление Администрации
Качканарского городского округа
от 15.09.2015 № 1050»

Состав
межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым
пребыванием людей на территории Качканарского городского округа

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 Набоких
Сергей Михайлович

- Глава Качканарского городского округа,
руководитель комиссии

2 Попова
Ирина Николаевна

начальник отдела по делам ГОЧСМП и
безопасности Администрации Качканарского
городского округа - заместитель
руководителя комиссии

Члены комиссии:
3 Г олодрыга

Павел Алексеевич
- сотрудник отдела Управления Федеральной
службы безопасности России по
Свердловской области в г. Лесном (по
согласованию)

4 Казимиров
Евгений Николаевич

начальник Качканарского отдела
вневедомственной охраны - филиала ФГКУ
«Управление вневедомственной охраны
войск национальной гвардии Российской
Федерации по Свердловской области»
(по согласованию)

5 Кухлевский
Александр Николаевич

- заместитель начальника полиции МО МВД
России «Качканарский» (по согласованию)

6 Полудницын
Евгений Юрьевич

- начальник Отдела надзорной деятельности
Качканарского городского округа, Нижне-
Туринского городского округа
(по согласованию)

7 Руководитель места
массового пребывания
людей

- по месту соответствующего обследования
(по согласованию)